
特長
●アラミド繊維・ゴムシュリンク付き
●強力！ 軽量！ 伸びない！ アラミド繊維使用
材質
●アラミド繊維・ナイロン被膜

※穴の直径が4mm以上の工具に使用できます。

特長
●強力接続アダプター付き
●布製だから絡みにくい
●撥水効果抜群
●丈夫な材質
●アラミド繊維・ゴムシュリンク付

仕様
●フック1個＋ループ　接続ワイヤー付
材質
●生地:ナイロン（布製安全コード）
●金具:鉄（布製安全コード）
●アラミド繊維・ナイロン被膜（強力接続アダプター）

特長
●視認性抜群
●スマート
●使用中止サイン機能付き
●布製だから絡みにくい
●撥水効果抜群　
●丈夫な材質

仕様
●フック2個
材質
●生地:ナイロン
●金具:鉄

特長
●布製だから絡みにくい
●撥水効果抜群
●丈夫な材質
用途
●カメラ、携帯電話、コンベックス、
　鍵、お財布、定期入れなど

仕様
●フック2個
材質
●生地:ナイロン
●金具:鉄

コードを挟むゴムシュリンクで作業がしやすい！

より戻しリング付き布製安全コード＋強力接続アダプター

V字形状で省スペースの引っ掛かりを抑えます

身の回りの物に便利なショートサイズ

※全長は製品特性上バラツキがあります。

※全長は製品特性上バラツキがあります。

※全長は製品特性上バラツキがあります。

強力接続アダプター PAT.P

品番JANコード 商品コード
315626
315627
315628

DT-ASW-BK
DT-ASW-BL
DT-ASW-RD

カラー
ブラック
ネイビー
レッド

使用荷重
3kg
3kg
3kg

全長
180mm
180mm
180mm

内箱/外箱
100/1200
100/1200
100/1200

4954458308408
4954458308415
4954458308422

品番JANコード 商品コード
315501
315502
315503
315504

DT-ST-101BKY
DT-ST-101BKO
DT-ST-103BKY
DT-ST-103BKO

カラー
ブラック×イエロー
ブラック×オレンジ
ブラック×イエロー
ブラック×オレンジ

使用荷重
3kg
3kg
1kg
1kg

全長
840mm
840mm
690mm
690mm

最大伸長
1340mm
1340mm
1340mm
1340mm

内箱/外箱
12/144
12/144
20/180
20/180

4954458308613
4954458308620
4954458308637
4954458308644

品番JANコード 商品コード
315633
315634
315635

DT-ST-11BK
DT-ST-11NB
DT-ST-11RD

カラー
ブラック
ネイビー
レッド

使用荷重
1kg
1kg
1kg

全長
365mm
365mm
365mm

最大伸長
670mm
670mm
670mm

内箱/外箱
20/180
20/180
20/180

4954458308958
4954458308965
4954458308972

品番JANコード 商品コード
315621
315622
315623

DT-ST-10BK
DT-ST-10NB
DT-ST-10RD

カラー
ブラック
ネイビー
レッド

使用荷重
1kg
1kg
1kg

全長
620mm
620mm
620mm

最大伸長
1340mm
1340mm
1340mm

内箱/外箱
20/180
20/180
20/180

4954458308378
4954458308385
4954458308392

布製安全コード

布製安全コード×強力接続アダプター PAT.P

スマートタイプ PAT.P

ショートタイプ PAT.P

DT-ASW-BK

DT-ST-101BKY  -101BKO  　   -103BKY 　  -103BKO

DT-ST-11BK -11NB -11RD

DT-ST-10BK -10NB -10RD

-BL -RD

フック2個

フック2個

304
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11
園芸用品

12
グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


