

# 布製安全コード

### 強力接続アダプター РАТ.Р



# コードを挟むゴムシュリンクで作業がしやすい!

- ●アラミド繊維・ゴムシュリンク付き
- ●強力! 軽量! 伸びない! アラミド繊維使用

#### 材質

●アラミド繊維・ナイロン被膜

#### ※穴の直径が4mm以上の工具に使用できます。

JANコード	商品コード	品番	カラー	使用荷重	全長	内箱/外箱
4954458308408	315626	DT-ASW-BK	ブラック	3kg	180mm	100/1200
4954458308415	315627	DT-ASW-BL	ネイビー	3kg	180mm	100/1200
4954458308422	315628	DT-ASW-RD	レッド	3kg	180mm	100/1200

# 布製安全コード×強力接続アダプター PAT.P



# より戻しリング付き布製安全コード+強力接続アダプター

- ●強力接続アダプター付き
- ●布製だから絡みにくい
- ●撥水効果抜群
- ●丈夫な材質

- ●フック1個+ループ 接続ワイヤー付
- 材質
- ●生地:ナイロン(布製安全コード)
- ●金具:鉄(布製安全コード)
- ●アラミド繊維・ゴムシュリンク付 ●アラミド繊維・ナイロン被膜(強力接続アダプター)

#### ※全長は製品特性上バラツキがあります。

JANコード	商品コード	品番	カラー	使用荷重	全長	最大伸長	内箱/外箱
4954458308378	315621	DT-ST-10BK	ブラック	1kg	620mm	1340mm	20/180
4954458308385	315622	DT-ST-10NB	ネイビー	1kg	620mm	1340mm	20/180
4954458308392	315623	DT-ST-10RD	レッド	1kg	620mm	1340mm	20/180

#### スマートタイプ PAT.P



DT-ST-101BKY -101BKO -103BKY -103BKO

# V字形状で省スペースの引っ掛かりを抑えます

### 特長

- ●視認性抜群
- ●スマート
- ●使用中止サイン機能付き
- ●布製だから絡みにくい
- ●撥水効果抜群
- ●丈夫な材質

### 仕様

●フック2個

# 材質

- ●生地:ナイロン
- ●金具:鉄



※全長は製品特性上バラツキがあります。

JANコード	商品コード	品番	カラー	使用荷重	全長	最大伸長	内箱/外箱
4954458308613	315501	DT-ST-101BKY	ブラック×イエロー	3kg	840mm	1340mm	12/144
4954458308620	315502	DT-ST-101BKO	ブラック×オレンジ	3kg	840mm	1340mm	12/144
4954458308637	315503	DT-ST-103BKY	ブラック×イエロー	1kg	690mm	1340mm	20/180
4954458308644	315504	DT-ST-103BKO	ブラック×オレンジ	1kg	690mm	1340mm	20/180

#### ショートタイプ PAT.P



# 身の回りの物に便利なショートサイズ

- ●布製だから絡みにくい
- ●撥水効果抜群
- ●丈夫な材質

### 用途

●カメラ、携帯電話、コンベックス、 鍵、お財布、定期入れなど

## 仕様

- ●フック2個
- 材質 ●生地:ナイロン
- ●金具:鉄



フック2個

# ※全長は製品特性トバラツ土があります

	※工民10数曲利圧工バング 1 の 0 5 6						3000000
JANコード	商品コード	品番	カラー	使用荷重	全長	最大伸長	内箱/外箱
4954458308958	315633	DT-ST-11BK	ブラック	1kg	365mm	670mm	20/180
4954458308965	315634	DT-ST-11NB	ネイビー	1kg	365mm	670mm	20/180
4954458308972	315635	DT-ST-11RD	レッド	1kg	365mm	670mm	20/180

作業用品· 安全保護具·